2024 年６月 21 日

 各 位

人事異動について

八十二証券株式会社（代表取締役社長 吉村 繁）は、2024 年６月 21 日付役員異動を

下記のとおり実施しましたので、お知らせいたします。

記

１．新任役員

代表取締役社長 吉村 繁

常務取締役 土屋 仁志

２．退任役員

代表取締役社長 舟見 英夫

常務取締役 小林 明宏

常務取締役 深山 達也

以上

本件に関するお問合わせ先

経営企画部 石井

電話 026-217-9608

NEWS LETTER
経営企画部

℡026‐217‐9608

〒380‐0824

長野市南石堂町 1277‐2